

# Enggade 4 ApS

Lahnsgade 2  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2020**

---

**Claus Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Enggade 4 ApS  
                                  Lahns­gade 2  
                                  5000 Odense C

CVR-nr:                    39557568  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
                                  Algade 2  
                                  5750 Ringe  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                    13835640  
P-enhed:                    1000633584

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsudvikling og køb og salg heraf samt anden beslægtet virksomhed hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 6. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.163 og en egenkapital på tkr. 29.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-27.472</b>	<b>-14.936</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		55.527	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.654	-19.591
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>401</b>	<b>-34.527</b>
Skat af årets resultat .....		5.693	7.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.094</b>	<b>-27.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.094	-27.527
<b>I alt .....</b>		<b>6.094</b>	<b>-27.527</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		1.150.000	733.685
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.150.000</b>	<b>733.685</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.150.000</b>	<b>733.685</b>
Udskudte skatteaktiver .....		12.693	7.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.693</b>	<b>7.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.693</b>	<b>7.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.162.693</b>	<b>740.685</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-21.434	-27.527
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.566</b>	<b>22.473</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		195.324	3.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	4.999
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		928.803	710.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.127</b>	<b>718.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.127</b>	<b>718.212</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.162.693</b>	<b>740.685</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	733.685
Tilgang	360.788
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.094.473</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	55.527
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>55.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.150.000</b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen er beliggende i Odense City. Der er lavet aftale om afhændelse af ejendommen til tredjemand efter status. Denne aftale anses som udtryk for den anvendte dagsværdi.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendom. Ejendommens bogførte værdi udgør tkr. 1.150.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0